裝

訂

線

國立臺中女子高級中學　函
地址：４０３臺中市西區自由路一段九十五號
聯絡人：教學組　陳鈺玟組長
聯絡電話：04-22205108-122

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年6月2日

發文字號：中女教字第1040001477號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：103學年度優質化第三期程特色領航計畫「數理資優班延伸系列」自然科學講座

與實作系列活動實施辦法（1040001477-1.DOC，共1個電子檔案）

主旨：臺中女中103學年度優質化第三期程特色領航計畫辦理「

數理資優班延伸系列」自然科學講座與實作系列活動，敬

請協助宣導並鼓勵學生參加。

說明：

一、依103學年度優質化第三期程特色領航計畫辦理數理資優

班延伸系列：「嗚蟲四季－夏蟬秋蛩」自然科學講座、「

果蠅與腦神經學」自然科學講座、「微生物產氫課程」實

作工作坊。

二、時間及地點如實施計畫，敬請各校承辦組長協助宣傳本活

動並鼓勵學生參加。

三、報名方式：請email至yscpiccola@ms.tcgs.tc.edu.tw。

正本：全國高級中等學校

副本：本校教務處教學組(不含附件)
電子公文
交 換 章

104/06/02
15:50:51

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學